ClearFlood - une
solution LED pour
l'éclairage des
installations sportives
et des grands espaces
ClearFlood
ClearFlood est une gamme de projecteurs qui vous permet de choisir le flux
nécessaire pour votre application. Conçue avec des LED dernier cri et des optiques

jusque 8 kV
Informations générales
Order Code Full Product Name Appareillage
Essai au fil
incandescent
Code
famille
lampe
8718699090319 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED140
8718699090326 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED160
8718699090333 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED180
8718699090340 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED200
8718699090357 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED220
8718699090364 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED240
8718699090371 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED260
8718699090388 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s
LED280
8718699090395 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU EB Température 960 °C,
durée 5 s

Optiflux 52°
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699090319 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
8718699090326 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
8718699090333 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
8718699090340 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
8718699090357 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
8718699090364 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
8718699090371 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W
8718699090388 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 166 W
8718699090395 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 178 W
8718699090401 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 192 W
8718699090418 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 205 W
8718699098650 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 220 W
8718699098667 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU 235 W
8718699098674 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU 250 W
8718699128883 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 265 W
8718699128890 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 265 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699128906 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 265 W
8718699128913 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 265 W
8718699128920 BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU 265 W
8718699128951 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 280 W
8718699128968 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 280 W
8718699128975 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 280 W
8718699128982 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 280 W
8718699128999 BVP650 LED440-4S/740 DX10 ALU PSU 280 W
8718699129002 BVP650 LED440-4S/740 DW10 ALU PSU 280 W
8718699451103 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 220 W
8718699451110 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 235 W
8718699451127 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 250 W
8718699451134 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 265 W
8718699451141 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 280 W
8719514205710 BVP650 T35 1xLED380-4S/740 OFA52 D9 235 W
Commandes et gradation
ClearFlood
6Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8718699090319 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090326 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090333 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090340 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090357 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090364 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090371 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090388 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090395 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090401 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU Non
8718699090418 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU Non
8718699098650 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU Non
8718699098667 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU Non
8718699098674 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU Non
8718699128883 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU Non